
č.j .: 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

li 3 

Objednatel: AUTOKLEVER spol. s r.o. 

Zdravolni ustav se sid l em ' 
Doruceno : 20 .09 .2017 
ZU/28341/2017 
11 s t y : 1 prJ. l ohv · 

Hr'bitovní 996/5 

741 01 Nový Jičín 

J Č:47974486 DIČ: -
111111111111\ll llllll llll 
zusoes684fa74f 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Zastoupen: Pavel Pilař, ředitel společnosti 

Č.: účtu  

a 

Zhotovitel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

IČ: 7 I 009396 DIČ : CZ71009396, plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava č. účtu:  
Státní příspěvková organizace, zřízená ze zákona, nezapsaná v OR 
Zastoupen: RNDr. Petr Hapala, ředi tel 

II. Předmět smlouvy 
I. Předmětem smlouvy jsou analýzy odpadních vod    

 Rozsah stanovení je upřesněn cenovou nabídkou č. 026914 ze dne 29.8.2017. 

m. Doba plnění a předání výsledků 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na základě 
požadavků objednatele. 

2. Výsledky laboratorních analýz odpadních vod budou průběžně předány objednateli ve formě 
protokolu v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN 
ISO/IEC v termínech daných legislativou. 

3. Na jiné, ve smlouvě nedefinované analýzy a odběry v jiných matricích, vystaví po předchozí 
domluvě objednatel objednávku, případně bude uzavřen dodatek této smlouvě. 

IV. Místo plnění 

1. Analýzy odebraných vzorků odpadních vod budou prováděny Zdravotním ústavem se sídlem v 
Ostravě, Centrem hygienických laboratoří, pracovištěm Ostrava, případně jiným odborně 
akreditovaným pracovištěm zhotovitele, resp. formou subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 



2 / 3 

I .Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990Sb. v platném znění dle cenové 
nabídky č.026914 ze dne 29.8.2017. Sjednaná cena může být jednostranně zvýšena výhradně 
v souvislosti se změnami právních předpi sů a roční míry inflace, vyjádřené indexem spotřebitelských 
cen vyhlášeným Českým statistický úřadem ve vztahu k právě uplynulému kalendářnímu roku. 
K cenovému navýšení může zhotovitel při stoupit v případě, že uvedený index meziročně překročí 
5%." 
2 K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
3. Cena je splatná po provedení díla na základě faktury zhotovitele, jejíž přílohou bude kalkulační 
výkaz o provedených laboratorních analýzách. Splatnost faktur se sjednává v délce 21 kalendářních 
dnů ode dne jejich vystavení zhotovitelem. Při absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla 
doručena objednateli třetí den po datu jejího vystavení. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 
2. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve však okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní 

strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 1 kalendářního měsíce, počínající 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

4. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a) za objednatele:   
b) za zhotovitele:   

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými 
zástupci obou smluvních stran . 

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami (dá le 
jen „VOP"), které jsou zveřejněny na http://www.zuova.cz/Home/Page/Vop. Objednatel 
prohlašuje, že se s těmito VOP seznámil, vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při 
realizaci této smlouvy. 

7. Součástí smlouvy je cenová nabídka č. 026914 ze dne 29.8.2017. 
8. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv 
nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, 
které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

9. Smluvní strany sjednávají, že za obchodní tajemství budou považovat Cenovou nabídku č. 

č.026914 ze dne 29.8.2017, jednotkové ceny analýz, dále místa, a četnost odběrů, kontakty, které 
jsou uvedeny v cenové nabídce, neboť se jedná o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné, a 
v obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti souvisej ící s činností zhotovitele. Smluvní 
strany se zavazují, že po dobu platnosti této smlouvy, a ještě po dobu dalších pěti (5) Jet po 
uplynutí nebo ukončení platnosti této smlouvy nesdělí a nezpřístupní bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany třetim osobám shora uvedené skutečnosti a zavazují se účinným způsobem 
zajistit, aby nedošlo kjej ich zneužití. 

10. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. zajistí zhotovitel. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

VN ' J 'č ' ě d ,ff: 9'.,/0-17, ovem I m , ne ......... V Ostravě, dne . µ,: f: .Z.U 1 '}--



Razítko a podpis objednatele: 

AUTOICI.EVER spol. sr.o. 
Hlb·t
7Tel'
WW

Ředitel společnosti 

Razítko a podpis zhotovitele: 

Zdravotní .;stal' se sídlem ~· Ostrnvě 
Partyza'.1,;ké r P1 . ť 702 00 OstravJ 
IČ · 7100

····· ····
RNDr. Petr Hapala 
ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

3/3 



o 1 .~ , /~1~ c-.,~ 
"' ~ . . 
V' " .~ '" .,. ... 

,- 0:-.::. ._ 
~ ..., 

"'.11 \I o 

Dig itálně podepsal 
 
 

 Datum: 201 7.08.29 
09:23:45 +02'00' 

Cenová nabídka služeb číslo: 026914 

VYŘIZUJE : 
TEL. : 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

Vážení, 

29.8.2017 

Zdravotn1 ůstav se sídlem v Ostravě 

rar1 y1ánske 11am 7 702 00 Ostrava 

AUTOKLEVER spol. s r .o. 
Hřbitovní 996/5 
Nový Jičín 

IČ : 47974486 DIČ:CZ47974486 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku analýz a věřím, že budete s naší cenou i službami velmi 

spokojeni. Odpadní voda je odebrána zákazníkem v  

Analýzy 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 

BSKS 

Látky nerozpuštěné (NL) 105°C 
Látky rozpu štěné (RL) 105°C 
NEL metodou FTIR 

pH metodou elektrometrickou 

Tenzidy anionaktivní 

Celkem (bez DPH) 1 040,- Kč 

V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v l a boratoři. 

- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakost i analytické laboratoře . 

- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 

- Likvidace vzorků . 

- Poštovné. 

- On-line přístup k výsledkům analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, kt eré jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

Jé· 71009396 
DIC. CZ71li09:l96 

6:in~.mlll Spt'lJDOr  
O,ito~a M.l'r.ir ka: pu •1e 

lcl :
FJ• 

www.zuova cz 
  



Zdravotní ustav se sldlem v Ostravě 
Parlyránske 11ám. 7 702 00 Ostrava 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Cenová nabídka služeb číslo: 026914 akceptována dne: . .1.f:.~ .~~tč .......... .. 

J , v,. , d vd , b 1:J;//6L ?t-9.t:. -meno a priJmem o pove ne oso y: ................................ ... ............... .... ..... .... . 

. Podpis: ......
Š KODA AUTOIClEVER spol. s r.a. 

® 
Hfbitovni S 

,  
Raz1tko: ......... . .. .1C:A737MS6. ...... . .. ... .. 

www.,11t9kl1!Y@r.e! 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti 
odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součást í cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovit el neodpovídá objednate li za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

J Č· 71009396 
DIC. Cl710093l..16 

Billlkfhlll SPOJtíli   
Dalo,·,í schr:irko: puhjť!r8 

l r.1: 
řa.t 

www.,uova.cz 
  




